ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с «20 » октября 2005 г.

с. Калтай   № 54                            06 мая 2019 года

Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
Администрация Калтайского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 апреля 2019  года                  № 93
с.Калтай

Об  определении  мест  для  выпаса
(нахождения)  сельскохозяйственных
животных  на  территории  муниципального
образования «Калтайское сельское поселение»

В  целях  регулирования  вопросов  в  сфере  благоустройства  территории  Калтайского
сельского  поселения  в  части  содержания  домашних  животных  и  повышения  комфортности
условий проживания  граждан,  в  соответствии со  статьей 8  Федерального закона Российской
Федерации от 27 декабря 2018 года № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о
внесении изменений в  отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  статьей 14
Федерального закона от  6 октября 2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации
местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом  муниципального  образования
«Калтайское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить перечень мест для выпаса (нахождения) сельскохозяйственных животных
на  территории  муниципального  образования  «Калтайское  сельское  поселение»,  согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее  постановление  опубликовать  в  официальном  издании  «Информационный
бюллетень  Калтайского  сельского  поселения»  и  на  официальном  сайте  муниципального
образования «Калтайское сельское поселение» (www.kaltai.ru).

Глава Калтайского сельского поселения
(Глава Администрации) З.В. Мирошникова

Тираж 3 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 1

Приложение  к постановлению
Администрации Калтайского сельского поселения

от апреля 2019  №

ПЕРЕЧЕНЬ

мест для выпаса (нахождения) сельскохозяйственных животных на территории муниципального
образования «Калтайское сельское поселение»

№
п/п

Населенный
пункт

Места для выгула и выпаса домашних
животных

Примечание

1 с.Калтай 1. Земельный участок с кадастровым номером
70:14:0100041:129, площадью 300 000 кв.м.;
2. Земельный участок с кадастровым номером
70:14:0100040:460,  площадью  656 500  кв.м.,
по согласованию с собственником.

Выпас

2 с. Курлек 1. Земельный  участок  с  кадастровым
номером  70:14:0100040:2268,  площадью
83591 кв. м.;
2. Земельный  участок  с  кадастровым
номером  70:14:0100040:2276,  площадью
415 057 кв.м.

Выпас

3 д. Кандинка 1. Земельный участок с кадастровым номером
70:14:0100041:604, площадью  1 173 292 кв.м.

Выпас

4 д.Госконюшня 1.  Земельный  участок  (Томский  район,
окр.д.Госконюшня),  площадью  70  000  кв.м.,
расположенный  между  земельными
участками  с  кадастровыми  номерами
70:14:0100041:596,  70:14:0100041:679,
70:14:0100041:125  и  границами  населенного
пункта

Выпас

Тираж 3 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 2

	Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
	Приложение к постановлению